
ZARZĄDZENIE  Nr  43/2013 
Wójta Gminy Osiek  

z dnia 19.11.2013r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z pózn. zm.), § 10 
Uchwały Nr XVIII/105/2012 Rady Gminy w Osieku z dnia 17 grudnia 2012r. w sprawie 
budżetu gminy na 2013 rok Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 
 

§ 1 
W budżecie gminy na 2013r. następuje zmiana dochodów i wydatków 

budżetowych w związku ze zwiększeniem dotacji celowej, przeniesienie 

wydatków między rozdziałami w działach, paragrafami w rozdziałach oraz 

podział rezerwy ogólnej zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochodydo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 43/2013 z dnia 19.11.2013r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie801 Oświata i wychowanie 9 315,0051 315,00 60 630,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 315,00 18 630,009 315,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 9 315,00 9 315,00 18 630,00
6 584 729,00 6 594 044,009 315,00Razem:



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Wydatkido Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 43/2013  z dnia 19.11.2013r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00301 124,00 301 124,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 100,00 235 005,00235 105,00
4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 - 100,00 29 400,00

01030 Izby rolnicze 100,00 860,00760,00
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 760,00 100,00 860,00
758 Różne rozliczenia - 1 500,0021 498,00 19 998,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 1 500,00 19 998,0021 498,00
4810 Rezerwy 21 498,00 - 1 500,00 19 998,00

801 Oświata i wychowanie 10 815,002 433 199,00 2 444 014,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 315,00 217 820,00208 505,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 315,00 9 315,00 153 630,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 500,00 212 525,00211 025,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 300,00 1 500,00 13 800,00
852 Pomoc społeczna 0,001 586 490,00 1 586 490,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 
społecznego 1 110,00 782 780,00781 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 457,00 700,00 5 157,00
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 720,00 50,00 770,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 178,00 360,00 2 538,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 2 200,00 47 200,0045 000,00

3110 Świadczenia społeczne 45 000,00 2 200,00 47 200,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej - 1 110,00 235 980,00237 090,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 - 371,00 7 629,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00 - 739,00 10 261,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 2 200,00 57 800,0060 000,00



BeSTia Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 - 2 200,00 57 800,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00408 700,00 408 700,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 292 000,00292 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 700,00 600,00 12 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 450,00 - 600,00 7 850,00

7 164 922,00 7 174 237,009 315,00Razem:


